

CVR nr. 70 43 25 28

Faust Dyrbye A/S

Baltorpbakken 5-7

2750 Ballerup

Årsrapport

1.10 2016 - 30.9.2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26 / 2 2018

Jakob Dyrbye
Dirigent

Indhold	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter til årsregnskabet	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Faust Dyrbye A/S
Baltorpbakken 5
2750 Ballerup

CVR-nr.: 70 43 25 28

Stiftet: 22. december 1982

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Ulrik Bayer (formand)
Jakob Dyrbye
Bo Lauritzen

Direktion:

Jakob Dyrbye

Revision:

Mogens Kibsgaard
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
3200 Helsingø

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er totalløsninger indenfor branding, og i den forbindelse grafisk produktionsvirksomhed med salg af digitale produkter og udstillingssystemer m.m..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på DKK 59.475 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på DKK 724.074.

Som ledelsen forventede, blev driftsresultatet i det forløbne regnskabsår væsentligt forbedret. Ledelsen vurderer, at dette blandt andet skyldes, at selskabet profiterer af de strategiske beslutninger og investeringer, der tidligere er foretaget.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Med baggrund i den forbedrede drift samt positive forventninger til den fremtidige drift, har selskabets aktionærer ydet et koncerntilskud på kr. 2.500.000. Ledelsen konstaterer i tillæg hertil, at selskabet derudover de seneste par år har formået at nedbringe selskabets gældsforpligtelser betydeligt.

Selskabets forventede udvikling

Efter regnskabsåret udløb har selskabet mødt en stigende interesse for sine produkter. Interessen har medført, at der er indgået kontraktlige aftaler med større, nye betydende kunder om levering af totalløsninger indenfor udstillingsaktiviteter. Selskabet har således efter regnskabsårets udløb indgået den i selskabets historie til dato største enkeltaftale. Aftalen blev indgået med én ny kunde. Selskabet har uanset kundetilgangen formået at bibeholde den eksisterende kundeportefølje.

Selskabet forventer i de følgende regnskabsår et væsentligt aktivitetsniveau og forbedrede driftsresultater i forhold til resultatet for regnskabsåret 2016/2017. Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelse foran omsætnings- og indtjeningsbudgettet for regnskabsåret 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra ovenstående bemærkninger, er der ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	<u>5.271.943</u>	<u>4.863.339</u>
1 Personaleudgifter	-4.470.063	-4.553.430
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-372.561</u>	<u>-798.778</u>
	<u>-4.842.624</u>	<u>-5.352.207</u>
DRIFTSRESULTAT	<u>429.319</u>	<u>-488.869</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	73.691
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-10.279	-14.611
Andre finansielle omkostninger	<u>-359.565</u>	<u>-354.858</u>
	<u>-369.844</u>	<u>-295.779</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>59.475</u>	<u>-784.647</u>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>59.475</u></u>	<u><u>-784.647</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	<u>59.475</u>	<u>-784.647</u>
	<u><u>59.475</u></u>	<u><u>-784.647</u></u>

Balance pr. 30. september

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.154	429.068
Indretning af lejede lokaler	<u>66.102</u>	<u>168.238</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>561.256</u>	<u>597.307</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280.205	280.205
Andre tilgodehavender	<u>1.174.943</u>	<u>1.174.626</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	<u>1.455.148</u>	<u>1.454.831</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.016.403</u>	<u>2.052.137</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>44.946</u>	<u>557.658</u>
Varebeholdninger	<u>44.946</u>	<u>557.658</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.934.102	2.886.402
Udskudte skatteaktiver	407.682	407.682
Andre tilgodehavender	243.222	487.736
Periodeafgrænsningsposter	<u>97.571</u>	<u>61.870</u>
Tilgodehavender	<u>3.682.577</u>	<u>3.843.690</u>
Likvide beholdninger	<u>8.153</u>	<u>2.243</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.735.676</u>	<u>4.403.590</u>
AKTIVER	<u><u>5.752.079</u></u>	<u><u>6.455.727</u></u>

Balance pr. 30. september

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>224.074</u>	<u>-2.335.402</u>
5 EGENKAPITAL	<u>724.074</u>	<u>-1.835.402</u>
Gæld til banker	1.269.771	1.699.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.069.796	1.171.746
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	655.217	758.968
Anden gæld	1.861.264	4.318.730
Gæld til kapitalejer	152.978	242.230
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.980</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.028.006</u>	<u>8.291.128</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.028.006</u>	<u>8.291.128</u>
PASSIVER	<u>5.752.079</u>	<u>6.455.727</u>
6 Oplysninger om eventualforpligtelser		
7 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsregnskabet

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleudgifter		
Lønninger og gager	3.862.051	4.110.979
Pensioner	477.682	359.365
Udgifter til social sikring	<u>130.331</u>	<u>83.086</u>
	<u>4.470.063</u>	<u>4.553.430</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
<i>Indretning lejede lokaler</i>		
Kostpris primo	4.335.880	4.335.880
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.335.880</u>	<u>4.335.880</u>
Afskrivninger primo	-4.167.641	-3.727.340
Årets af- og nedskrivninger	<u>-102.136</u>	<u>-440.302</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-4.269.778</u>	<u>-4.167.641</u>
Regnskabsmæssig ultimo	<u>66.102</u>	<u>168.238</u>
<i>Driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris primo	1.513.529	6.813.189
Afgang i året til kostpris	0	-5.886.114
Tilgang i året	<u>336.510</u>	<u>586.454</u>
Kostpris ultimo	<u>1.850.039</u>	<u>1.513.529</u>
Afskrivninger 1. oktober	-1.084.461	-6.451.401
Afskrivninger på afhændede aktiver tilbageført	0	5.725.416
Årets af- og nedskrivninger	<u>-270.425</u>	<u>-358.476</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-1.354.885</u>	<u>-1.084.461</u>
Regnskabsmæssig ultimo	<u>495.154</u>	<u>429.068</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	CVR nr. 21405671	CVR nr. 21405671
Kostpris 1. oktober	<u>139.157</u>	<u>139.157</u>
Kostpris 30. september	<u>139.157</u>	<u>139.157</u>
Reguleringer:		
Reguleringer 1. oktober	141.048	67.357
Andel af årets resultat	<u>0</u>	<u>73.691</u>
Reguleringer pr. 30. september	<u>141.048</u>	<u>141.048</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u><u>280.205</u></u>	 <u><u>280.205</u></u>

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Navn, retsform og hjemsted			
Udstillingsservice ApS, Ballerup	100%	280.205	0
 5 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	500.000	-2.335.402	-1.835.402
Koncerntilskud		2.500.000	2.500.000
Årets resultat, jfr. resultatdisponering		<u>59.475</u>	<u>59.475</u>
	<u>500.000</u>	<u>224.074</u>	<u>724.074</u>

6 Oplysninger om eventualforpligtelser*Huslejeforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 2.200 i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2020.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jakob Dyrbye Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med banker samt moderselskabs engagement med banker er udstedt skadesløsbrev stort kr. 3.000.000 med sikkerhed i virksomhed.
